

---

## **PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE**

I.D.: 96186993

---

Data publicarii	18.04.24	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 555,75 RON - 555,75 RON

---

Descriere: FASOLE ALBA POL CAL.I LOT 001 Cod NC: 07082000 Cod CPV: 03221210-1 1 KG 5.000 8.0000 40.00 3.60 MORCOVI SPALATI TR CAL.I LOT 46-43 Cod NC: 07061000 Cod CPV: 03221112-4 2 KG 10.000 3.2000 32.00 2.88 VARZA ALBA MK CAL.I LOT 15.04 SC Cod NC: 07049010 Cod CPV: 03221400-0 3 KG 9.300 5.0000 46.50 4.19 PASTARNAC POL CAL.I LOT 1 Cod NC: 07019090 Cod CPV: 03212100-1 4 KG 4.000 5.5000 22.00 1.98 CARTOFI ALBI FRANTA CAL I LOT 130302401. Cod NC: 07019090 Cod CPV: 03212100-1 5 KG 10.000 3.0000 30.00 2.70 BANANE GUATEMALA CAL.I LOT 090424 KG. Cod NC: 08039019 Cod CPV: 03222111-4 6 KG 37.000 6.5000 240.50 21.65 PERE RSA CAL.I LOT 02041 Cod NC: 08083090 Cod CPV: 03222320-2 7 KG 12.500 7.5000 93.75 8.44 PATRUNJEL VERDE TR CAL.I LOT 30-38 Cod NC: 07099990 Cod CPV: 03221300-9 8 BUC 1.000 11.0000 11.00 0.99 CEAPA VERDE ROM LOT 13.04 Cod NC: 07031019 Cod CPV: 03221113-1 9 BUC 20.000 2.0000 40.00 3.60

---